Dikmen Mahallesi, 29087 ada, 1 parselde bulunan Panora AVM’nin, 29.12.2023 tarihli toplam piyasa 
değeri ile piyasa kira bedellerinin, Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri kapsamında belirlenmesi 
amacıyla hazırlanmıştır. 

29.12.2023 Tarihi İtibariyle Piyasa Değeri: 
KDV Hariç Piyasa Değeri  : 6.548.000.000.-TL (Altımilyarbeşyüzkırksekizmilyon.-TL) 
KDV Dâhil Piyasa Değeri  : 7.857.600.000.-TL (Yedimilyarsekizyüzelliyedimilyonaltıyüzbin.-TL)  

29.12.2023 Tarihi İtibariyle Piyasa Kira Değeri: 
KDV Hariç Aylık Kira Değeri :   33.070.000.-TL/AY (Otuzüçmilyonyetmişbin.-TL) 
KDV Dâhil Aylık Kira Değeri :   39.684.000.-TL/AY (Otuzdokuzmilyonaltıyüzseksendörtbin.-TL) 

Değerleme Konusu Gayrimenkulün Önceki Yıllarda Yapılan Değerleme Raporlarına İlişkin Bilgiler: 

YIL 2021 2022 2023

DEĞERLEME ŞİRKETİ
TSKB GAYRİMENKUL 

DEĞERLEME A.Ş.

TSKB GAYRİMENKUL 

DEĞERLEME A.Ş.

TSKB GAYRİMENKUL 

DEĞERLEME A.Ş.

[...]

Dikmen Mahallesi, 16128 ada, 22 nolu parselde bulunan 24.171,80 m2 yüzölçümlü arsanın, 27.11.2023 
tarihli toplam piyasa değerinin, Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri kapsamında belirlenmesi amacıyla 
hazırlanmıştır. 

27.11.2023 Tarihi İtibariyle Piyasa Değeri: 
KDV Hariç Piyasa Değeri  : 1.232.760.000.-TL (Birmilyarikiyüzotuzikimilyonyediyüzaltmışbin.-TL) 
KDV Dâhil Piyasa Değeri  : 1.356.036.000.-TL (Birmilyarüçyüzellialtımilyonotuzaltıbin-TL)  

• Şirketin Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması 
Şirketin faaliyetlerinin SPK Mevzuatı ile ilgili diğer mevzuata uyumunu, kurumsal yönetim 

faaliyetlerinin yürütülmesini ve risk yönetimini sağlamak üzere “Yönetim Kurulu Yetki ve Görev Dağılımına